PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS - PPGF

EDITAL Nº 37/2023-PPGF/UNICENTRO

RESULTADO DE EXAME DE QUALIFICAÇÃO

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  Ciências  Florestais-
PPGF, divulga o Resultado de Exame de Qualificação da doutoranda Charline Zangalli em relação
ao EXAME DE QUALIFICAÇÃO, realizado em 12 de setembro de 2023, atribui o seguinte conceito:

ESTUDANTE CONCEITO

CHARLINE ZANGALLI APROVADA

A Banca Examinadora foi composta pelos professores:

Dra. Mireli Moura Pitz Floriani, Klabin S.A (Presidente da Banca)
Dr. Fábio Satoshi Higashikawa, Empresa de Pesquisa Agropecuária e Extensão Rural de
Santa Catarina (Primeiro Examinador)
Dra. Jaçanan Eloisa de Freitas Milani,  Universidade Federal do Mato Grosso (Segunda
Examinadora)

Publique-se.

Irati-PR, 12 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Rogério Bobrowski
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais
Portaria 738/2023-GR/UNICENTRO

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/

	APROVADA

		2023-10-16T08:09:44-0300